平成 27 年 11 月 24 日

各 位

会 社 名    日本フォームサービス株式会社
代表者名    取締役社長  山 下 岳 英

 （ＪＡＳＤＡＱ コード ７８６９）
問合せ先    総務部長代理 小 坂 嘉 彦

TEL  ０３－３６３６－００１１

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

東京地方裁判所の決定により、平成 27 年 11 月 17 日をもって、下記のとおり仮監査役

（一時監査役代行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

記

１．選任の理由
当社常勤監査役 柗本信雄氏の逝去（平成 27 年 10 月 16 日）により、監査役の法定

員数を欠くこととなったため、東京地方裁判所へ仮監査役選任の申立をおこなってお

りましたところ、平成 27 年 11 月 17 日付で同裁判所より、仮監査役として初塩 進氏

を選任した旨の決定通知を受けたものです。

２．仮監査役の氏名及び略歴
氏  名  初塩 進（はつしお すすむ）
生年月日  昭和 31 年９月 23 日
略  歴  昭和 47 年 ４月   陸上自衛隊少年工科学校入校（入隊）
      昭和 50 年 ３月   通信学校入校
      昭和 50 年 12 月   中央野外通信群
      昭和 58 年 ３月   東部方面通信群
      昭和 63 年 ３月   通信補給処 総務部
      平成 10 年 ３月  補給統制本部 通信電子部
      平成 19 年 ３月  中央基地システム通信隊
      平成 22 年 ９月  退職
      平成 22 年 ９月  当社入社

３．就任日   平成 27 年 11 月 17 日

４．その他
 東京地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は、平成 27 年 12 月開催予定の当

社第 59 回定時株主総会において監査役が選任されるまでの期間となります。
 なお、当社は平成 27 年 12 月開催予定の第 59 回定時株主総会において、常勤監査役

候補者として、初塩 進氏を推薦する予定であります。
以上